



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231001347 ze dne 06.01.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 18.01.2023

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	500185715900	Ložisko ojnice STD červ.E2995999		
	10 Kus	218,34		2.183,40
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020			
	Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00010			
20	500185719900	Kroužek těs.5001857199/504042683		
	3 Kus	614,50		1.843,50
	Číslo dílu výrobce: 5001857199,504042683			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390			
	Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00040			
30	500185722000	Šroub výfuk.potrubi IVECO		
	200 Kus	58,02		11.604,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085			
	Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00060			
40	500185733100	Pánev hl.ložiska STD červ.E5001857331		
	10 Kus	293,16		2.931,60
	Číslo dílu výrobce: E5001857331,500 185 7331,5001857331			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390			
	Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00070			
50	500185733700	Příruba klik.hř.STD červená 2996966		
	4 Kus	763,53		3.054,12
	Číslo dílu výrobce: 2996966,500 185 7337,5001857337			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085			
	Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00090			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231001347 ze dne 06.01.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	500185798000	Kroužek "0" 110x3,53 čerp.chlazení 10 Kus 53,75		537,50
	Číslo dílu výrobce: E17291781 Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390 Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00080			
70	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760 3 Kus 5.062,50		15.187,50
	Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061 Objednávka podle smlouvy č. VZ0148948 Odvolávka na kontrakt 9001000342 Položka 00030			
80	500185817500	Kroužek "0" výměníku tepla IVECO 50 Kus 36,26		1.813,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085 Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00110			
90	500185818400	Kroužek těs. 35x45x2 IVECO 5801560861 10 Kus 111,25		1.112,50
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390 Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00100			
100	500185819600	Potrubí chl.kompres.pružné E99473920 4 Kus 195,25		781,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0147320 Odvolávka na kontrakt 9001000336 Položka 00030			
110	500601395800	Pánev hl.ložiska STD5006013958,2996969 6 Kus 279,20		1.675,20
	Číslo dílu výrobce: 5006013958,500 601 3958,2996969 Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00080			
120	504001770000	Držák trubky chl.hl.mot.SOR 99504001770 2 Kus 771,33		1.542,66
	Číslo dílu výrobce: 504001770 Objednávka podle smlouvy č. VZ0147320 Odvolávka na kontrakt 9001000336 Položka 00050			
130	504159812000	Trubka palivová SOR 504159812 5 Kus 260,04		1.300,20
	Číslo dílu výrobce: 504159812,99504159812 Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085 Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00180			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231001347 ze dne 06.01.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
150	879900001027 2 Kus	Trubka AEROTEC PA12 SOR 99504125638 183,64		367,28
Číslo dílu výrobce: 99504125638 Objednávka podle smlouvy č. VZ0137143 Odvolávka na kontrakt 9001000263 Položka 00170				
160	879900001167 1 Kus	Snímač tlaku oleje m.504358206,994890193 512,04		512,04
Číslo dílu výrobce: 504358206,994890193 Objednávka podle smlouvy č. VZ0147320 Odvolávka na kontrakt 9001000336 Položka 00070				
170	879900003536 2 Kus	Senzor NOx SOR 995802463098 GEN.4-915mm'' 3.549,00		7.098,00
Číslo dílu výrobce: 5802463098,5802531250,5802819742 Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390 Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00190 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
180	984516610000 2 Kus	Kroužek těs. 57,7x67,5termost.9998451661 150,00		300,00
Číslo dílu výrobce: 98451661,9998451661 Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085 Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00290				
190	500082089500 10 Kus	Vložka filtrační olej.nádr.servoří.601/4 45,07		450,70
Číslo dílu výrobce: 1902137 Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064 Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00020				
200	500185712800 30 Kus	Kroužek "O" 120,24x3,53 hnědý 99459175 '' 70,14		2.104,20
Číslo dílu výrobce: 99459175 Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00010				
210	500185727800 36 Kus	Držák trysky E99461442 154,46		5.560,56
Číslo dílu výrobce: E5001857278 Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00020				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231001347 ze dne 06.01.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
220	500600028500	Hadice silik.1/4" 12 m 2,00 m	1.227,50	14.730,00 ještě je třeba dodat
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00060			
230	500601303200	Filtr paliv.mot.IVECO1908547 úzký konsig 5 Kus	191,75	958,75
	Číslo dílu výrobce: 991908547 Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00070			
240	500602524500	Čerpadlo paliva IVECO 504140125 3 Kus	2.175,00	6.525,00
	Číslo dílu výrobce: 5006025245, 500396487 Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085 Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00170			
250	879900000598	Silentblok ul.mot.před.99500394053konsig 4 Kus	780,00	3.120,00
	Číslo dílu výrobce: 99500394053,504115826 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00110			
260	879900001041	Silentblok motoru SOR 9941219892 konsig 4 Kus	1.338,75	5.355,00
	Číslo dílu výrobce: 9941219892,41272823 Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390 Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00160			
270	879900002614	Ventil odvětráv.víka mot.SOR 99504371134 2 Kus	1.212,75	2.425,50
	Číslo dílu výrobce: 99504371134,995802276802,5802276802 Objednávka podle smlouvy č. VZ0151918 Odvolávka na kontrakt 9001000358 Položka 00130 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
280	994892338000	Startér SOR BN12 5801577135 konsig. 1 Kus	3.727,25	3.727,25
	Číslo dílu výrobce: 9904892338,5801577135 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00220			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231001347 ze dne 06.01.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				98.800,46 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1